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Zigbee 3.0 | Alimenteé par pile | Android™ / 10S | Blanc

Spécifications du produit
Affichage inclus
Alimentation par batterie

Application disponible pour

Batteries incluses

Compatible avec

Couleur

Courant d'entrée

Gain d'antenne d'émission maximal
Matériau

Nombre de produits dans I'emballage
Piles requises (non incluses)

Plage de fréquences de transmission
Plage de température de fonctionnement
Puissance d'émission maximale
Technologie sans fil sountenu
Tension d'entrée

Type de source d'alimentation

Oui

ARA

Android™

10S

Non

Nedis® SmartLife
Blanc

0.02A

1dBi

Plastique

1 piéces

2x AAA/LRO3
2405 - 2480 MHz
-20-60 °C
10dBm

Zigbee 3.0
3vDC

Alimenté par pile

Informations sur I'emballage

Marque

Code de commande
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage

Contenu de I'emballage

Quantité
1

8

120

1281

408863“

Nedis

ZBSC30WT
5412810408863
5412810408887
5412810408870
Giftbox with eurolock

Capteur climatique

Guide de démarrage rapide

Lx Lx H (mm)
40mm 150 mm 65 mm
100 mm 145 mm 265 mm
290 mm 460 mm 515 mm

Poids
95¢g
830¢g
14020 g

O30
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